
Projekt je pro Vás přínosný, protože přináší:

Kombinace prezenčního vzdělávání a inovativního 
e-learningového vzdělávání!

Vše zajišťují zkušení odborníci a profesionálové.

TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., Alejnikovova 5,  700 30 Ostrava - Zábřeh,
Mgr. Hana Gřešková / e-mail: greskova@tempo.cz / tel.: +420 734 510 357

Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 
ve stavebnictví a elektrotechnice

reg. č. CZ.1.07/3.2.07/03.0108

Jste pracovníkem působícím v oblasti 
stavebnictví a elektrotechniky v MSK 
a chcete zvýšit své odborné kompetence?

Využijte ZDARMA příležitost, 
která je tu právě pro Vás!

aktuální informace, trendy, technologické postupy, 
nově používané materiály apod.
odborné znalosti, praktické dovednosti, využitelné 
při výkonu své profese
osobně a profesně využitelné know-how, posílení 
Vaší konkurenceschopnosti
využití expertů ze stavební a elektrotechnické praxe 
pro odborné dotazy a konzultace

Obsahem kurzu jsou moduly zaměřené na: 

Kabelové systémy - spojky 
Kabelové systémy - rozvaděče
Zateplení budov
Řezání vysokolegovaných ocelí a slitin hliníku plazmou

Kontakt, přihlášky, dotazy, informace:

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.


